

FINIQUITO DE OBRA

04 de septiembre de 2018

DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS

PROYECTO EJECUTIVO LINEA DE ALIMENTACION Y ADECUACION DEL SISTEMA DE DISTRIBUCION SAN JOSE DE LA CALLEA- SAN JOSE DE LA BARRANCA - SAN JOSE DE LAS FUENTES.
 SAN FRANCISCO DEL RINCON
 SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.
 OPM-SFR/2/18-090

FECHAS:

INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO
 INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO
 TERMINO DE PROROGA

PERIODO DE EJECUCION

INICIO 21-sep-18
 TERMINO 10-sep-18
 21-sep-18 04-sep-18

IMPORTE CONTRATADO \$208,024.03
 IMPORTE AMPLIACION \$0.00
 LIQUIDACION \$0.00

IMPORTE AJUSTE DE COSTOS \$0.00
 TOTAL \$208,024.03

IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA \$208,024.03
 SANCION \$0.00
 IMPORTE TOTAL COBRADO \$208,024.03
 SALDO A CANCELAR \$0.00

CONVENIOS:

CONVENIOS AL CONTRATO

NO. CONVENIO

IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA \$208,024.03
 SANCION \$0.00
 IMPORTE TOTAL COBRADO \$208,024.03
 SALDO A CANCELAR \$0.00

IMPORTE AJUSTE DE COSTOS \$0.00
 TOTAL \$208,024.03

IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA \$208,024.03
 SANCION \$0.00
 IMPORTE TOTAL COBRADO \$208,024.03
 SALDO A CANCELAR \$0.00

AMPLIACION

NO. CONVENIO

IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA \$208,024.03
 SANCION \$0.00
 IMPORTE TOTAL COBRADO \$208,024.03
 SALDO A CANCELAR \$0.00

IMPORTE AJUSTE DE COSTOS \$0.00
 TOTAL \$208,024.03

IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA \$208,024.03
 SANCION \$0.00
 IMPORTE TOTAL COBRADO \$208,024.03
 SALDO A CANCELAR \$0.00

IMPORTE AJUSTE DE COSTOS \$0.00
 TOTAL \$208,024.03

LIQUIDACION

NO. CONVENIO

IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA \$208,024.03
 SANCION \$0.00
 IMPORTE TOTAL COBRADO \$208,024.03
 SALDO A CANCELAR \$0.00

IMPORTE AJUSTE DE COSTOS \$0.00
 TOTAL \$208,024.03

IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA \$208,024.03
 SANCION \$0.00
 IMPORTE TOTAL COBRADO \$208,024.03
 SALDO A CANCELAR \$0.00

IMPORTE AJUSTE DE COSTOS \$0.00
 TOTAL \$208,024.03

CONCEPTO DE TRABAJO

UNIDAD

PRECIO

CANT

IMPORTE

EST. 1 (UNO) FINIQUITO

CLAVE

CONTRATO

FECHA PERIODO DEL PERIODO AL

CANT

IMPORTE

TOTAL ESTIMADO

1.01 Estudio Sociocultural

estudio

\$ 3,000.00

1.00

\$3,000.00

0.00

1.02 Marco fisico

estudio

\$ 2,645.00

1.00

\$2,645.00

0.00

1.03 Levantamiento topografico de planimetria y altimetria. Incluye: mobiliario urbano y plano

m

\$ 9.06

5707.63

\$51,702.58

0.00

1.04 Memoria de calculo de la red de distribucion

m

\$ 10.14

7,692.00

\$77,895.48

0.00

1.05 Plano general Hidraulico

plano

\$ 4,200.00

3.00

\$12,600.00

0.00

1.06 PCA de 1.0 x 1.0 x 1.0 m para definir caracteristicas del subseuo

PCA

\$ 1,584.00

7.00

\$11,088.00

0.00

1.07 Volumenes de obra y catalogo de conceptos de red de distribucion

catalogo

\$ 4,200.00

1.00

\$4,200.00

0.00

1.08 Presupuesto de obra con base en el catalogo de la CEA de Guanajuato

presupuesto

\$ 3,000.00

3.00

\$9,000.00

0.00

1.09 Memoria descriptiva del proyecto

memoria

\$ 4,200.00

1.00

\$4,200.00

0.00

1.10 Integracion del expediente de proyecto de red de distribucion

expediente

\$ 3,000.00

1.00

\$3,000.00

0.00

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	EST. 1 (UNO) FINIQUITO	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	CANT	IMPORTE	ACUMULADO	ACUMULADO	ACUMULADO	ACUMULADO	TOTAL ESTIMADO	DE TOTAL CONTRATO ESTIMADO	IMPORTE
1.01	Estudio Sociocultural	estudio	\$ 3,000.00	1.00	\$3,000.00	04-sep-18	21-sep-18	1.00	\$3,000.00	\$179,331.06	\$179,331.06	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	0.00	\$0.00
1.02	Marco fisico	estudio	\$ 2,645.00	1.00	\$2,645.00	04-sep-18	21-sep-18	1.00	\$2,645.00	\$28,692.97	\$28,692.97	\$0.00	\$0.00	\$2,645.00	0.00	\$0.00
1.03	Levantamiento topografico de planimetria y altimetria. Incluye: mobiliario urbano y plano	m	\$ 9.06	5707.63	\$51,702.58			5,707.63	\$51,702.58	\$208,024.03	\$208,024.03	\$0.00	\$0.00	\$51,702.58	0.00	\$0.00
1.04	Memoria de calculo de la red de distribucion	m	\$ 10.14	7,692.00	\$77,895.48			7,692.00	\$77,895.48	\$208,024.03	\$208,024.03	\$0.00	\$0.00	\$77,895.48	0.00	\$0.00
1.05	Plano general Hidraulico	plano	\$ 4,200.00	3.00	\$12,600.00			3.00	\$12,600.00	\$208,024.03	\$208,024.03	\$0.00	\$0.00	\$12,600.00	0.00	\$0.00
1.06	PCA de 1.0 x 1.0 x 1.0 m para definir caracteristicas del subseuo	PCA	\$ 1,584.00	7.00	\$11,088.00			7.00	\$11,088.00	\$208,024.03	\$208,024.03	\$0.00	\$0.00	\$11,088.00	0.00	\$0.00
1.07	Volumenes de obra y catalogo de conceptos de red de distribucion	catalogo	\$ 4,200.00	1.00	\$4,200.00			1.00	\$4,200.00	\$208,024.03	\$208,024.03	\$0.00	\$0.00	\$4,200.00	0.00	\$0.00
1.08	Presupuesto de obra con base en el catalogo de la CEA de Guanajuato	presupuesto	\$ 3,000.00	3.00	\$9,000.00			3.00	\$9,000.00	\$208,024.03	\$208,024.03	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	0.00	\$0.00
1.09	Memoria descriptiva del proyecto	memoria	\$ 4,200.00	1.00	\$4,200.00			1.00	\$4,200.00	\$208,024.03	\$208,024.03	\$0.00	\$0.00	\$4,200.00	0.00	\$0.00
1.10	Integracion del expediente de proyecto de red de distribucion	expediente	\$ 3,000.00	1.00	\$3,000.00			1.00	\$3,000.00	\$208,024.03	\$208,024.03	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	0.00	\$0.00

IMPORTE CONTRATADO	IMPORTE DE AMPLIACION	IMPORTE DE LIQUIDACION	TOTAL	(MENOS) TOTAL ESTIMADO	PEROS CONVENIOS (SANCION)	SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA	SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE
\$208,024.03	\$0.00	\$0.00	\$208,024.03	\$208,024.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00

ING. MIGUEL ANGELO DIAZ ALCARAZ
 CONTRATISTA

ARQ. JOSE MARTIN GONZALEZ PEREZ
 SUPERVISOR

RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACION DE PENAS CONVENCIONALES O DEL SOBRECOSTO